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Anders Carstorp  Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning på lättläst svenska 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har fått ett 

medborgarförslag. De som skrivit förslaget är Islamic Center som 

har en moské i Rågsved. Nu vill de ha en ny lokal eftersom det är så 

många som kommer på besök. Islamic Center vill först ha hjälp av 

förvaltningen att hyra en större lokal. Sen vill de också ha mark för 

att kunna bygga en helt ny moské.   

 

Förvaltningen kan inte hjälpa till att skaffa en ny lokal varken 

genom att hyra ut eller bygga ny lokal. Det är exploateringskontoret 

inom Stockholms stad som har ansvar för markupplåtelser. 

Förvaltningen hjälper gärna de som har skrivit förslaget att hitta rätt 

kontakter i Stockholms stad.  

Bakgrund/Ärendet 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har tagit emot ett 

medborgarförslag om att hjälpa Islamic Center med att hitta nya 

ändamålsenliga lokaler. Organisationen har en moské i Rågsved på 

Hardemogatan 1 men på grund av ett växande besöksantal och 

viljan att expandera verksamheten letar nu samfundet efter nya 

lokaler i Rågsved.  
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I förslaget skriver församlingen att i samband med att den 

muslimska församlingen växer och det sociala ansvarstagandet ökar 

behöver moskén nya och mer ändamålsenliga lokaler.  

Förslagsställaren vill långsiktigt få hyra större och ändamålsenliga 

lokaler inom Rågsved medan de väntar på att få tillgång till mark 

för att bygga en ny moské. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för utveckling, lokaler och 

stadsmiljö i samråd med stadsbyggnadskontoret och 

exploateringskontoret.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har förståelse för att det är svårt att bedriva bra 

verksamhet i den befintliga lokalen när besökarantalet ökar. 

Förvaltningen har ingen möjlighet att erbjuda hjälp i uthyrning, 

mark- och byggnationsarbete men bistår gärna förslagsställaren med 

att hitta rätt kontaktvägar i staden såväl när det gäller kontakt med 

exploateringskontoret som stadsbyggnadskontorets projekt Fokus 

Hagsätra Rågsved.   

Bilaga 
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